
PROTOKÓŁ Nr LXI.2023 

przebiegu LXI nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

w dniu 25 maja 2023 r. 
 

1. Otwarcie Sesji 

 

LXI nadzwyczajna sesja Rady Dzielnicy Nowe Miasto zwołana została przez Przewodniczącego Rady 
Dzielnicy Nowe Miasto zgodnie z § 109 ust. 1  uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta z dnia 22 
stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto(Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159). 

 
Sesja odbyła się w sali sesyjnej zielonogórskiego ratusza Stary Rynek 1 (parter). Początek obrad godzina 

14:00. 

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Jerzy Żetecki - przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto.  

W sesji uczestniczyli: 19 radnych na stan Rady – 21 radnych (lista obecności w załączeniu), Klaudia 
Baranowska – dyrektor Departamentu Dzielnicy Nowe Miasto, Paweł Wawryk – z-ca dyrektora Dzielnicy, Weronika 
Wziętek – kierownik Biura Dzielnicy, p. Agnieszka Fabiańczyk- kierownik Biura Urbanistyki  
i Planowania, mieszkańcy sołectwa Nowy Kisielin i Racula. 

Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
przewodniczący obrad Jerzy Żetecki poinformował, że posiedzenie Sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto jest 
utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk.  
 

2. Porządek obrad 

 

1. Otwarcie sesji. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie: 
1) opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany statutu Środowiskowego Domu Samopomocy nr 1 
 w Zielonej Górze – druk nr 386; 
2) opinii o projekcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa  
w Zielonej Górze – druk nr 387; 
3) opinii o projekcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
w rejonie ul. Nowy -Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze– druk nr 388; 
4) opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
północnej części Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w Zielonej Górze- druk nr 389; 
5) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części sołectwa Barcikowice w Zielonej Górze- druk nr 390; 
6) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego północnej części Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w Zielonej Górze – druk nr 
391; 
7) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Przylep-Zakładowa w Zielonej Górze- druk nr 392; 
4. Zamknięcie obrad. 
 
            Po otwarciu sesji stwierdzeniu prawomocności jej obrad, przewodniczący obrad p. Jerzy Żetecki 

poinformował, że sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek Przewodniczącego Zarządu p. Sebastiana 

Jagiełowicza i że porządek obrad z projektami uchwał został radnym doręczony. Zapytał również, czy są jakieś 

uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Po przedstawieniu porządku obrad p. Sebastian Jagiełowicz– przewodniczący Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto   

przedłożył kolejne projekty uchwał w sprawach:  

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta 
Zielona Góra do kategorii dróg gminnych- druk nr 393; 
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2) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków- druk 
nr 394. 

Głos zabrał radny p. Paweł Towpik proponując jako punkt 10 wprowadzić Dyskusję nad przesłanym drogą 
elektroniczną pisma do Przewodniczącego Rady „Wniosku o wznowienie funduszu chodnikowego oraz ustalenie 
Programu Budowy Dróg” 
Przewodniczący Zarządu p. Sebastian Jagiełowicz przyjął wniosek, informując, że w związku z koniecznością 
zachowania procedur zgodnie ze Statutem Dzielnicy dzisiaj poprzestaniemy na dyskusji w sprawie 
przedstawionego wniosku. 
Radny Paweł Towpik, stwierdził, że będzie za późno w czerwcu na sesji składać wniosek trzeba to zrobić już dzisiaj 
i złożyć do Prezydenta Miasta za nim będzie uchwalany budżet. 
Przewodniczący Zarządu p. Sebastian Jagiełowicz wprowadził do porządku obrad punkt 10 Dyskusja. 
 
Głosowania nad zmianami porządku obrad: 

  
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza– przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych–druk nr 393.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
  
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza– przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków –druk 
nr 394.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza– przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  
o wprowadzenie do porządku obrad jako punkt 10 Dyskusja w sprawie złożonego przez radnych i sołtysów Wniosku 
o wznowienie funduszu chodnikowego oraz ustalenie Programu Budowy. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło –
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Porządek obrad po zmianach  
1. Otwarcie sesji. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany statutu Środowiskowego Domu Samopomocy nr 1 
 w Zielonej Górze – druk nr 386; 

2) opinii o projekcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze – druk nr 

387; 
3)  opinii o projekcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. 

Nowy -Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze– druk nr 388; 
4) opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

północnej części Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w Zielonej Górze- druk nr 389; 
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5)  opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części sołectwa Barcikowice w Zielonej Górze- druk nr 390; 

6) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego północnej części Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w Zielonej Górze – druk 

nr 391; 

7) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Przylep-Zakładowa w Zielonej Górze- druk nr 392; 

8) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta 

Zielona Góra do kategorii dróg gminnych- druk nr 393; 

9) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków- druk nr 

394. 

10) Dyskusja 

4. Zamknięcie obrad. 

 

 

3. Podjęcie uchwał 

 

3.1. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany statutu Środowiskowego 

Domu Samopomocy nr 1 w Zielonej Górze -druk nr 386.  

 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany statutu Środowiskowego Domu 

Samopomocy nr 1 w Zielonej Górze - druk nr 386 przedstawił p. Sebastian Jagiełowicz - przewodniczący Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto, omawiając uzasadnienie dołączone do projektu uchwały. 

 

Głosowanie – druk nr 386. 
W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXI.386.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zmiany statutu Środowiskowego Domu Samopomocy nr 1 w Zielonej Górze– druk 386 

- podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

 
*** 

3.2. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 

rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy 

Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze – druk nr  387.  

 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej 

Górze – druk nr 387 przedstawiła p. Agnieszka Fabiańczyk- kierownik Biura Urbanistyki i Planowania, omawiając 

uzasadnienie dołączone do projektu uchwały. 

 

Głos zabrali właściciele działki o której mowa w przedstawionych projektach uchwały prosząc o odrzucenie tej 

uchwały, dlatego że blokuje im ona możliwość zabudowy na tym terenie, który jest nie użytkiem rolnym nadającym 

się tylko pod zabudowę, obecny plan zagospodarowania im to uniemożliwia. Odrzucenie uchwały spowoduje na 

nowo procedowanie planu zagospodarowania przestrzennego tego terenu, wówczas właściciele będą mogli złożyć 

uwagi do planu zagospodarowania i złożyć wniosek o przekształcenie na teren użytkowy. Radni po 

przedyskutowaniu za i przeciw tej uchwały i wysłuchaniu argumentów mieszkańców podjęli decyzję  

o odrzuceniu uchwały, stwierdzili, że trzeba jeszcze raz dać szansę właścicielom na złożenie stosownych 
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dokumentów, które pozwolą im decydować o swojej własności. Radni zwrócili również uwagę na nie dostateczne 

przekazywanie informacji na temat wykładanych planach zagospodarowania dotyczącym terenów Dzielnicy, czy 

też w innych istotnych sprawach dla mieszkańców Dzielnicy.  

 

Głosowanie – druk nr 387. 
W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXI.387.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze – druk 387 - 

podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 0 głosów, przeciw – 19 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

*** 

3.3. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy -Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze – druk nr  388.  

 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej 

Górze – druk nr 388 przedstawiła p. Agnieszka Fabiańczyk- kierownik Biura Urbanistyki i Planowania, omawiając 

uzasadnienie dołączone do projektu uchwały.  

 

Głosowanie – druk nr 388. 
W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXI.388.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze – druk 387 - 

podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 0 głosów, przeciw – 19 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

*** 
3.4. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego północnej części Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w 

Zielonej Górze- druk nr 389.  

 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego północnej części Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w Zielonej Górze- druk nr 389 

przedstawiła p. Agnieszka Fabiańczyk- kierownik Biura Urbanistyki i Planowania, omawiając uzasadnienie 

dołączone do projektu uchwały. 

 

Radny p. Roman Rekut zapytał czy zgłosił się już ktoś kto ma większe zapotrzebowanie na energię odnawialną. 

P. Agnieszka Fabiańczyk odpowiedziała, że głownie większe firmy zgłaszają potrzebę zwiększenia energii 

potrzebne do prowadzenia działalności. 

 

Głosowanie – druk nr 389. 
W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXI.389.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego północnej części 

Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w Zielonej Górze– druk 389 - podjęła jednogłośnie . 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

  
*** 
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3.5. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Barcikowice w Zielonej Górze–druk 

nr 390.  

 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Barcikowice w Zielonej Górze – druk nr 390 przedstawiła p. 

Agnieszka Fabiańczyk- kierownik Biura Urbanistyki i Planowania, omawiając uzasadnienie dołączone do projektu. 

 

Radni podjęli dyskusję nad zasadnością tej uchwały, która wzbudziła wiele kontrowersji jak w przypadku podobnych 

uchwał gdzie chodzi o plany zagospodarowania terenów rolnych, które mają być przekształcone na tereny pod 

zabudowę. wielorodzinną. Pozytywna opinię wyraził pisemnie radny Dzielnicy Nowe Miasto p. Marek Karwacki 

(oświadczenie w załączeniu) 

 

Głosowanie – druk nr 390. 
W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXI.390.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części sołectwa Barcikowice w Zielonej Górze – druk 389 - podjęła większością głosów. 

Wyniki głosowania: za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 6 głosów. 

 

3.6. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego północnej części Lubuskiego Parku Przemysłowo-

Technologicznego w Zielonej Górze- druk nr 391.  

 
*** 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego północnej części Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w Zielonej 

Górze- druk nr 391 przedstawiła p. Agnieszka Fabiańczyk- kierownik Biura Urbanistyki i Planowania, omawiając 

uzasadnienie dołączone do projektu uchwały. 

 

Głosowanie – druk nr 391. 
W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXI.391.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

północnej części Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w Zielonej Górze– druk 391 - podjęła 

jednogłośnie . 

Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
*** 

3.7. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Przylep-Zakładowa w Zielonej 

Górze - druk nr 392.  

 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Przylep-Zakładowa w Zielonej Górze - druk nr 392 

przedstawiła p. Agnieszka Fabiańczyk- kierownik Biura Urbanistyki i Planowania, omawiając uzasadnienie 

dołączone do projektu uchwały. 

 

Głosowanie – druk nr 392. 
W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 
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Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXI.392.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ul. Przylep-Zakładowa w Zielonej Górze – druk 392 - podjęła jednogłośnie . 

Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
*** 

3.8. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych - druk nr 393.  

 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych - druk nr 393 przedstawił p. Sebastian 

Jagiełowicz- przewodniczący Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto, omawiając uzasadnienie dołączone do projektu 

uchwały. 

P. Sebastian Jagiełowicz podkreślił, że z powodu, iż nie przybyła osoba omawiająca projekt uchwały, a on sam nie 

ma dostatecznej wiedzy czego dokładnie dotyczy uchwała, która była dostarczona w tym samym dniu co sesja. 

W związku z brakiem szczegółowych informacji na temat w/w uchwały p. Sebastian Jagiełowicz złożył wniosek  

o zdjęcie z porządku obrad punktu 8, w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej 

w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych -druk nr 393 i omówienie jej na 

następnej sesji. 

 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza– przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  
o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi 
przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych–druk nr 393.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
 
*** 

3.9. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia 

dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków - druk nr 394  

 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej na 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - druk nr 

394 przedstawił p. Sebastian Jagiełowicz- przewodniczący Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto, omawiając 

uzasadnienie dołączone do projektu uchwały. 

 

Głos zabrał p. Sebastian Jagiełowicz, wyjaśniając, że uchwała dotyczy sprawy odnowy zabytkowych organów  

z Kościoła w sołectwie Zatonie i była procedowana już dawno, więc temat jest znany, jest prośba o pozytywną 

opinię, musimy wspierać możliwość ratowania zabytków z naszego terenu, by mogły służyć następnym pokoleniom.  

 

Głosowanie – druk nr 394. 
W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXI.394.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

północnej części Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w Zielonej Górze– druk 394 - podjęła 

jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
*** 

3.10 Dyskusja 
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Głos zabrali radni p. Sebastian Jagiełowicz i p. Anna Jankowska, zwrócili się z propozycją o stworzenie wspólnie 

wniosku skierowanego do Prezydenta w sprawie uwzględniania w budżecie Miasta środków na przedłużenie tzw. 

„funduszu chodnikowego” i zabezpieczeniu dodatkowych środków na kontynuację rozpoczętych i realizację nowych 

inwestycji związanych z budową i modernizacją dróg na terenie Dzielnicy. Wniosek taki stworzył już przekazując 

do informacji Radnym i Sołtysom radny p. Paweł Towpik, Również takie pismo stworzył po wspólnych 

uzgodnieniach p. Sebastian Jagiełowicz, jednak p. Anna Jankowska, stwierdziła, że należy stworzyć wniosek 

wspólnie na sesji w najbardziej prostej formie, tak jakby mógł to zrobić każdy mieszkaniec. Radni wspólnie 

posiłkując się tymi dwoma pismami poprzez dyskusje i sugestie wszystkich obecnych, również Sołtysów stworzyli 

wniosek, który docelowo po podpisaniu przez Radnych i Sołtysów będzie przekazany do Prezydenta Miasta 

(wniosek w załączeniu).      

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto zakończył obrady o godz. 

16.00.  

 

 

  

Protokołowała                                 Sekretarz obrad           Przewodniczący 

                             Rady Dzielnicy  

……………….                                   ……………….                                                  ………………… 

Sylwia Bartkowicz                           Janina Mała              Jerzy Żetecki 


